Tempus Open - Hanna Karlsson

Hanna Karlsson

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 100m Frisim (25) Personbasta: 01:07.79 AQUA-poang: 423 Datum: 2017-09-09 Tavling: Masdoppet

2017
Tid AQUA
01:07.79 423
01:07.84 422
01:08.11 417
01:09.39 394
01:10.33 379
01:10.37 378
01:10.60 374
01:10.73 375
01:11.33 363
01:11.40 362
01:11.78 358
01:11.97 356
01:12.51 346
01:12.71 345
01:12.82 343
01:12.95 341
01:13.04 340
01:13.35 336
01:13.49 334
01:14.06 326

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-09-09

2017-10-22

2017-09-24

2017-01-28

2017-04-02

2016-10-22

2018-01-28

2014-12-07

2016-11-13

2017-02-26

2016-01-30

2016-04-10

2016-12-04

2014-10-11

2015-01-24

2016-02-21

2015-12-06

2014-11-30

2014-09-28

2014-10-04

Tavling

Masdoppet 2017

UGP 1 2017-2018 Falun
Wadkdpingsdoppet 2017
Ungdoms GP 1 2017 Borlange
33:e Mora Cup

Ungdoms GP 4 2016 Falun
UGP 2 2017-2018 Borlange
Wasasimmet

Sum-Sim region 2

Falu SkinsGames
Ungdoms GP 1 2016

32:a Mora Cup
Wasasimmet

Ungdoms GP 4 Falun 2014
UGP 1

LSS Vasman Open 2016
Hofors cup

Saints 4 med éppna KM
Dalamasterskapen 2014

Fjarran HOjder Spelen


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=285615
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285615&amp;event=13&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285615&amp;event=13&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285615&amp;event=13&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=285615&amp;event=13&amp;Result_sort=result_date

